
2021 年 2 ⽉ 1 ⽇ 
⼤会関係者各位 

全⽇本学⽣室内テニス選⼿権⼤会 
⼤会本部 

 
全⽇本学⽣室内テニス選⼿権⼤会における関係者の⼊場に関して 

 
 標題の件につきまして、⼤会実⾏委員にて協議の結果、⼤会実施の場合は無観客にて⼤会
を開催することを決定致しましたので、ここにお知らせ致します。 
 また、無観客試合に伴い、関係者の⼊場に関して、会場の広さ等を考慮し、密が発⽣しな
いよう⼗分に検討した結果、以下の通り制限することを決定致しましたので、ご報告致しま
す。 
 各⼤学関係者、報道関係者の皆様は指定期間内に以下の⼿順で全⽇本学⽣テニス連盟ま
で⼊場予定者の登録をして頂きますようお願い申し上げます。 
 
 選⼿を含めた全⼊場予定者に関しては、⼤会開催が決定した場合、2 ⽉ 4 ⽇より健康管理
チェックを⼤会 14 ⽇前から⼤会終了後 14 ⽇間に渡り、毎⽇⾏って頂きます。万が⼀⼊⼒
を忘れた場合、⼤会への出場、⼊場を許可致しませんので、必ず毎⽇、当⽇中に⾏ってくだ
さい。 
 
 ⼤会関係者、並びに⼤学テニスファンの皆様には多⼤なるご迷惑、ご不便をお掛け致しま
すが、⼤会開催の為、ご理解を頂けましたら幸いです。 
 

記 
 
1. 選⼿関係者(⼤学コーチ・監督)の登録について 

選⼿関係者の⼊場(江坂 TC 新館内)は、出場選⼿数に関わらず、男⼥各 1 名までとしま
す。(男⼥両部の出場で１⼤学あたり最⼤ 2 名) 
⼊場者が⼤会期間中に変わることは認めますが、その場合、両者共に健康管理チェック
を⾏ってください。代理の⼊場や 1 ⽇の中で⼊場者が変わることは認めません。 

 
2. 報道関係者の⼊場に関して 

メディアの⼊場に関しては、1 社あたり、各⽇最⼤ 2 名までとさせて頂きます。 
今⼤会のメディア関係者には各⼤学の学⽣新聞部は含まず、⼊場はご遠慮ください。 
各⼤学の新聞部に対しては、学連側から選⼿の写真を公開致しますので、現地での取材
は⾏わず、そちらを使⽤し、報道して頂きますよう、お願い申し上げます。 



3. トレーナーの⼊場に関して 
今⼤会にはオフィシャルトレーナーが常駐致しますので、試合中の事故・怪我に関して
はオフィシャルトレーナーが対応致します。 
会場内への各⼤学トレーナー、学⽣トレーナーの⼊場は認めず、会場内での治療⾏為も
全⾯禁⽌とします。 
どうしても⼊場が必要な場合には選⼿関係者として申請してください。 
 

4. 選⼿関係者、報道関係者の登録について 
⼤会HPに掲載してある所定の登録⽤紙に記⼊の上、以下のアドレスまで送付してくだ
さい。 
選⼿関係者の登録は 1校(男⼥別)あたり最⼤ 3 名まで登録でき、その中から実際に⼊場
される⽅を⽇付別に記載してください。 
現時点で決定していない場合、最も⼊場の可能性が⾼い 3 名を選出し、その中から⼊場
者を後⽇決定してください。 
 
送付先 alljapan.indoor@gmail.com 
送付期限 2 ⽉ 4 ⽇(⽊) まで 
※2 ⽉ 4 ⽇から健康管理フォームへの回答が必要です。 
 

5. 試合の配信について 
試合の配信に関しては、現在検討中です。 
可能な限り全試合を配信できるよう、準備を進めて参ります。 
詳細情報につきましては、決まり次第お知らせ致します。 

 
以上 


